108
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
OS65P-182300 18W 100W Trad.  1500Lm  3000K/4000K/6500K 220-240V/AC 50/60 Hz 120° 75mA > 0,90 230x55 570 1/12 € 38,00
OS65P-363200 36W 200W Trad.  3200Lm  3000K/4000K/6500K 220-240V/AC 50/60 Hz 120° 151mA > 0,90 230x55 880 1/12 € 55,00
Classe
energetica
IP65
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-81%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
 Applicazioni a parete o soffi tto in ambienti esterni o interni..
  Plafoniera Led IP65 ideale per gli ambienti esterni. Tramite il selettore,
sul retro dell’apparecchio, è possibile scegliere il colore luce tra 3000K,
4000K e 6000K.
 OASI 65 Plus
  PLAFONIERE
3000K
4000K
6000K
Regolazione colore luce
tramite DIP-SWITCH
Plafoniera stagna IP65
3 colori luce in 1
Passacavo PG 7
Switch case
230VAC
Staffa circolare
per rapida installazione
NEW
NEW
NEW
Mac